


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Google, hastalıkların teşhisi için yapay zeka geliştirdi

➢ Euro bölgesinde işsizlik oranı temmuz ayında yüzde 6,4’ düştü

➢ Haftanın ilk gününde ABD piyasaları tatilde, Çin’den gelen veriler ise iştahı düşürdü

➢ Asya-Pasifik borsalarında karışık seyir, petrol arz endişeleriyle düşüşte

➢ ABD dolarının güçlenmesi ons altını zayıflattı

➢ Alman borsasıyla birlikte ana endekslerden olan Stoxx Europe 600 de rekor seviyeleri gördü

➢ Texas, 5,4 milyar dolarlık finansman için 17 Doğal Gaz Santral projesini seçti



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.10983 – 1.11366 – 1.11749

1.10315 – 1.10043 – 1.09558

EUR/USD paritesi, Pazartesi sabahı Avrupa seansının başlarında 
1,1055 civarında hafif kazançlarla işlem görerek üç günlük kayıp 
serisini sonlandırıyor. ABD Merkez Bankası'nın (Fed) güvercin 
duruşu, ABD Doları’nı zayıflatıyor ve EUR/USD'ye destek 
sağlıyor.
Finansal piyasalar, şu anda Eylül ayında Fed'in 25 baz puanlık 
bir faiz indirimi yapma olasılığını %70 olarak fiyatlarken, 50 baz 
puanlık bir indirim olasılığı %30 seviyesinde bulunuyor. 
Dikkatler, Eylül ayında olası faiz indirimlerine dair daha fazla 
bilgi edinmek için Cuma günü açıklanacak olan ABD istihdam 
verilerine çevrilecek.
Teknik olarak, EUR/USD'nin yükseliş görünümü, majör paritenin 
günlük grafikte önemli olan 100 günlük Üstel Hareketli 
Ortalama’nın (EMA) üzerinde kalmasıyla korunuyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.31902 – 1.32392 – 1.32544

1.30599 – 1.29934 – 1.29476

GBP/USD paritesi, Pazartesi sabahı Asya seansının başlarında 
1,3135 civarında güç kazanarak üç günlük kayıp serisini 
sonlandırıyor. Bu hafta Birleşik Krallık'tan gelecek önemli 
ekonomik veri açıklamalarının olmaması nedeniyle, GBP/USD 
için ana etken USD fiyat dinamikleri olacak. ABD Tarım Dışı 
İstihdam (NFP) verileri ise Cuma günü merkezde olacak.
ABD Merkez Bankası’nın (Fed) faiz indirimi beklentileri, ABD 
Doları üzerinde baskı oluşturmaya devam ediyor. Fed Başkanı 
Jerome Powell, geçen hafta işgücü piyasası endişelerine 
değinerek faiz indiriminin yakın olduğunu belirtti. CME 
FedWatch aracı verilerine göre, yatırımcılar Eylül ayında Fed'in 
25 baz puanlık faiz indirimi yapma olasılığını %70 olarak 
fiyatlarken, 50 baz puanlık indirim olasılığı %30 seviyesinde.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

147.305 – 148.334 – 149.255

145.458 – 144.431 – 143.739

Japon Yeni (JPY), Temmuz ayına ait ABD Kişisel Tüketim 
Harcamaları (PCE) Endeksi verilerinin yayımlanmasının 
ardından, Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) şahin para 
politikası duruşunu güçlendiren Tokyo enflasyonundaki artışın 
etkisiyle, ABD Doları'na (USD) karşı istikrarını koruyor.
CME FedWatch aracı verilerine göre, piyasalar Eylül ayında 
Fed'in en az 25 baz puanlık bir faiz indirimi yapmasını tam 
olarak bekliyor. Yatırımcılar, Fed'in faiz indirimlerinin büyüklüğü 
ve hızına dair daha fazla bilgi edinmek amacıyla, önümüzdeki 
günlerde açıklanacak olan ABD istihdam verilerine, özellikle de 
Ağustos ayına ait Tarım Dışı İstihdam (NFP) verilerine 
odaklanacaklar.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2509 – 2519 – 2529 

2490 – 2479 - 2463

Altın fiyatı (XAU/USD), Pazartesi günü 2.500$ psikolojik 
seviyesinin yakınında düşüşünü sürdürüyor. ABD'nin Temmuz 
ayı Kişisel Tüketim Harcamaları (PCE) Endeksi verilerinin 
ardından güçlenen ABD Doları, değerli metal üzerinde baskı 
oluşturdu. Ayrıca, dünyanın en büyük altın alıcısı olan Çin’deki 
zayıf ekonomi endişeleri de değerli metalin düşüşüne katkıda 
bulunuyor.
Bununla birlikte, Eylül ayında ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz 
indirimine yönelik artan beklentiler, altındaki kayıpları 
sınırlayabilir. Çünkü düşük faiz oranları, getirisi olmayan altın 
tutmanın fırsat maliyetini azaltır. İleriye dönük olarak, ABD'nin 
Ağustos ayına ait ISM İmalat PMI verisi Salı günü, Hizmetler 
PMI ise Perşembe günü açıklanacak.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

74.62 – 75.45 – 76.40

73.04 – 72.52 – 72.01

Batı Teksas Petrolü (WTI) fiyatı, Pazartesi günü Asya saatlerinde 
72,50$ seviyelerinde işlem görerek art arda ikinci seansında da 
düşüş kaydediyor. Bu düşüş, Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü 
(OPEC) ve müttefiklerinin (OPEC+) önümüzdeki çeyrekte 
üretimi artırma planlarıyla ilişkilendiriliyor.
Reuters, altı kaynağa dayandırdığı haberinde, OPEC+'ın Ekim 
ayından itibaren petrol üretimini artırma planını ilerleteceğini 
bildirdi. Sekiz OPEC+ üyesi, bu stratejinin bir parçası olarak 
önümüzdeki ay üretimi günlük 180.000 varil artırmaya 
hazırlanırken, diğer kesintilerin 2025 sonuna kadar devam 
ettirilmesi bekleniyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.261 – 2.310 – 2.505

2.171 – 2.117 – 2.067 

Doğalgaz spot fiyatları, bu rapor haftasında (21 Ağustos 
Çarşamba'dan 28 Ağustos Çarşamba'ya kadar) tüm ana 
fiyatlandırma noktalarında düştü. Fiyat düşüşleri, Batı 
Teksas'taki Waha Hub'da 2,83 dolar ile Eastern Gas South'da 1 
sent arasında değişti. Kuzeydoğu'daki fiyatlar, artan sıcaklıklar 
ve rapor haftasının sonunda artan doğalgaz tüketimine rağmen 
bu hafta düştü. S&P Global Commodity Insights verilerine göre, 
ABD'nin toplam doğalgaz tüketimi, bir önceki rapor haftasına 
kıyasla %0,3 (0,2 Bcf/gün) arttı. Güç üretimi için tüketilen 
doğalgaz miktarı ise hafta bazında %0,2 (0,1 Bcf/gün) azaldı.

%30%70



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19144 – 19546 - 19831

18713 – 18539 - 18335

DAX, gün içi yeni zirvelerine rağmen %0,03 düştü; Avrupa 
Merkez Bankası'nın (ECB) faiz indirimi beklentileri, Siemens 
Energy ve Vonovia'nın kazançlarını destekledi. Almanya'nın 
İmalat PMI verisinin düşmesi resesyon korkularını 
derinleştirerek ECB'ye yönelik faiz indirimi baskısını artırdı. 
DAX’ın kısa vadeli eğilimleri, merkez bankası açıklamaları ve 
Cuma günkü ABD İş Raporu’na bağlı olacak. ECB politika 
yapıcısı Francois Villeroy de Galhau, Eylül ayında bir ECB faiz 
indirimini destekleyerek şunları söyledi:
“Maalesef büyümemiz hala çok zayıf. Avrupa'daki risk dengesi 
hala izlenmeli. Yeni bir faiz indirimi yönünde karar vermek adil 
ve akıllıca olacaktır.”
Pazartesi, 2 Eylül'de, Almanya’nın nihai İmalat PMI verileri 
yatırımcıların ilgisini çekecek.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19620 – 19772 - 19889

19427 – 19230 - 19004

Piyasanın kaderi büyük teknoloji hisseleri, özellikle Nvidia ve 
Apple ile yükselip düşerken, yatırımcılar ayrıca düşük ilgi gören 
değer hisseleri ve küçük ölçekli şirketlere de para yatırıyor. Bu 
hisselerin, düşük faiz oranlarından fayda sağlaması bekleniyor.
Bu hafta başında Nvidia'nın beklentileri karşılamayan tahmini 
sonrası hisse senetleri güçlü kalmaya devam etti. Bu da 
yatırımcıların teknoloji sektörünün ötesine bakıyor 
olabileceğinin bir işareti. Reuters'in bir raporuna göre, teknoloji 
hisselerinin 2025 yılına kadar her çeyrekte piyasanın üzerinde 
kazanç büyümesi göstermesi bekleniyor. Üçüncü çeyrek 
kazançlarının ise S&P 500 genelindeki %7,5’lik artışa kıyasla 
%15,3 seviyesinde olması öngörülüyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

58646 – 61568 - 62996

56645 – 55721 - 54917

Bitcoin (BTC) zincir üstü veriler Bitcoin’in yükselişini destekliyor. 
Ancak tarihsel olarak en büyük kripto para birimi, Eylül ayında 
yatırımcılara negatif getiri sağlamıştır. Bu döngü, bu yıl 
onaylanan Bitcoin Spot ETF’leri ve varlığa yönelik artan 
kurumsal talep ile önceki döngülerden farklı olarak 
değerlendiriliyor. Kurumsal sermaye Bitcoin ETF’lerine akmaya 
devam ederse ve kripto paraya sürekli talep yaratırsa, BTC fiyatı 
60.000$'daki önemli desteğin üzerinde kalabilir.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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